
 1

  ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Δράμα          : 6 -12- 2021 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. - ΘΡΑΚΗΣ  Αριθ. Πρωτ.  :302416/17886 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ   
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ  ΠΡΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

 ΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ - ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
 

  
   
   
Ταχ. Δ/νση        : Διοικητήριο   
Ταχ. Κωδ.         : 661 00   ΔΡΑΜΑ 
 

  
Πληροφορίες    : Παναγιώτου Χ. Ευθυμία  
 

  
Τηλέφωνο        : 25213 51205   
Telefax             : 25213 51204   
E-mail              : panagiotoue@pamth.gov.gr                                                                          
@pamth.gov.gr 

  
                                                                                      
 
ΘΕΜΑ : «ΥΠΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ» 
 
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης» 

3. Την αριθμ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β΄/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας Θράκης ¨περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 

πράξεων του Περιφερειάρχη  Α.Μ.Θ. στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν Χωρικοί 

Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.   

4. Τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 4 και των άρθρων 8, 9, 10 και 11του ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22-

3-2012)  περί παραχώρησης  κατά χρήση ακινήτων και διαδικασία δημοπρασίας όπως 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 37 του Ν.4235/14.  

5. Τις αριθμ. 9527/30-5-2016 και 9528/30-5-2016 αποφάσεις μας με  ΑΔΑ: ΩΞΩΒ7ΛΒ-ΡΟ4 και 

Ω0ΟΠ7ΛΒ-26Ν αντίστοιχα, με τις οποίες εκμισθώσαμε στον  Βουγόγια Ζήση του Βασιλείου  για 

πέντε (5) έτη δύο ακίνητα εμβαδού 53.073 τμ και 39.319 τμ τα οποία αποτελούν τμήματα των αριθμ 

989 και 970 τεμαχίων αντίστοιχα αγροκτήματος Καλής Βρύσης Αναδασμού έτους 1978-82 με 

σκοπό την γεωργική  χρήση (μονοετή καλλιέργεια).   

ΑΔΑ: Ψ5ΥΘ7ΛΒ-ΝΗ2



 2

6. Την παρ. 6 των όρων μίσθωσης των παραπάνω αποφάσεων.  

7. Την από 2-11-2021 αίτηση της Σαγματοπούλου Φωτεινής του Ιωάννη με Α.Φ.Μ.134569250,  με την 

οποία  ζητά την υπεκμίσθωση των παραπάνω ακινήτων του συζύγου της στην ίδια,  λόγω θανάτου του.  

 

Αποφασίζουμε 

 

 Υπεκμισθώνουμε στην  Σαγματοπούλου Φωτεινή του Ιωάννη με Α.Φ.Μ. 134569250, τα παραπάνω 

δύο ακίνητα εμβαδού 53.073 τμ και 39.319 τμ τα οποία αποτελούν τμήματα των αριθμ 989 και  970 τεμαχίων 

αντίστοιχα του αγροκτήματος Καλής Βρύσης Αναδασμού έτους 1978-82, λόγω θανάτου του συζύγου 

της  Βουγόγια Ζήση του Βασιλείου  του οποίου του εκμισθώθηκαν  για πέντε (5) έτη σύμφωνα με τις αριθμ.. 

9527/30-5-2016 και 9528/30-5-2016 αποφάσεις μας.   

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι ίδιοι όροι της μίσθωσης που αναγράφονται στις  αριθμ. 9527/30-5-2016 και 

9528/30-5-2016 αποφάσεις μας. 

 

 
 

 
     
Χρυσοστομίδου 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 
 
 
 
Παναγιώτου Ευθυμία 

ΑΝ. ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 
Καλαμβούκας Ιωάννης 

ΑΝ.ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 
Σαρίγκολη Ιωάννα  

      
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών: 
 
1. Σαγματοπούλου Φωτεινή του 

Ιωάννη 
Καλή Βρύση Δράμας 

      Τ.Κ. 66200 
2. ΥΠ.Α.Α.Τ                                            

Δ/νση Διαχείρισης Ακίνητης 
Περιουσίας  
Δεστούνης 2 & Αχαρνών 381                   
Τ.Κ.11143 Αθήνα 
 α381uo56@minagric.gr  

3. Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
      Δ/νση Πολιτικής Γης                                 
      Δημοκρατίας 1  
      69100 Κομοτηνή 
      dpolgis@pamth.gov.gr                  
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 Κτηματολογικό Γραφείο 

      Ε.Π. 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
 
 
 
 
      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΥΘ7ΛΒ-ΝΗ2


		2021-12-13T11:36:58+0200
	Athens




